0 regime de execugao contratual, os modelos de gestao e de execugao, assim como os prazos e 
condigoes de condusao, entrega, observagao e recebimento do objeto constam no Termo de Referenda.

CLAUSULA quarta- subcontrata^Ao.

CLAUSULA QUINTA - PREQO

5.1.0 valor total da contratagao e de 42.665,00 (Quarenta e dois mil e seiscentos e sessenta e cinco reais)

5.2. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execugao 
do objeto, inclusive tributes e/au impastos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscass e 
comerdais incidentes, taxa de administragao, frete, seguro e outros necessaries ao cumpnmento integral